Luciana Santos de Melo  

Nesse sentido, requer que seja realizada a transferência eletrônica dos 

honorários advocatícios de 20% (já arbitrado em sentença pelo MM Juízo Id n°. 

75303382, depositado pela empresa Ré no Id n°. 78168861) no importe de R$ 726,07 

(setecentos e vinte e seis reais e sete centavos) conforme imagem abaixo: 

Segue dados bancários (anexo 02) deste advogado que subscrever abaixo:  

Banco: Banco do Brasil 

Agência: 0934-2 

Conta com digito verificador: 65.779-4 

Tipo da conta: Corrente 

CPF do titular da conta: